damos poner aqui, que es del tenor siguiente.

EXTRAVAGANS ADVERSUS CLERICOS,
qui sine litteris dimissoris, vel ante legitimam sta-
tem, vel extra tempora sacris initiantur.

P ius Episcopus servus servorum Dei ad futuram
rei memoriam. Cum ex sacrorum ordinum -collatione
character invisibilis anime imprimatur , sacra yste-
ria dispensantur 5 ut ipsarwm cura tribuatur anima-
TUm 5 11 QUOTUN SUSCEPLIONE eXCessus gravils tantd imda-

gis plectendi sunt 5 quanto ex illis majora in mentibus

fidelium scandala  generamtur. Cum itague 5 sicuti fide
dignorum relatione non nisi molesté accepimus , nonnulli
clerici extra tempora a jure statuta, quidem ante eta-
tem legitimam 5 aliqui vero sine dimissoriis litteris 5 con—
tra sanciiones canonicas se
Promovem > INos: eorundem temeritatem tali castigatione
reprimentes, ut aliis in posterum committendi similia adi-
tus pracludatur 5 authoritate Apostolica preasenti consti-
tutione perpetuo valitura statuimus , et ordinamus , wt

faciant ad sacros ordines

C Cum qui-
dam de tem-
or. Di'd.
C. Vel non
€St compos.
de tempor,
ord.
Refertur
Soto in 4. d.
25. 9. L. art.
3. Nau. in
man. ¢, 2§.
n. 70. qua
hodie confir-

' mata est pro-
y porque ninguno pretenda ignorancia en ello, la man-

prio motu
Pit V. extat
in sum.coist,
Apost const,
22.Pii V.
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omnes et singuli , qui absque dispensatione canonica aut
legitima licentia 4 sive extra tempora a jure statuta , sive
ante legitimam etatem , vel absque litteris dimissoriis , et
citramontani a citra montanis , praeterquadm , si in boc
ultimo casu per’ Cameram Aposiolicam juxta ipsius sti-
bum Ordinati fuerint 5 ad aliquem ex sacris ordinibus
se fecerint promoveri , d suorum executione Ordinum
ipso jure sint suspensi : et siy bujusmodi suspensione du-
vante, in eis Ordinibus ministrare prasumpserint , €0 ipso
irregularitatem incurrant o propter quam 5 ultra alias
penas in tales generaliter a jure institutas , beneficiis
Ecclesiasticis , que obtinent 5 possint jure privari. ¥olu-
mus autem , quod praesens nosira constitutio in Romana
Curia existentes , post quindecim dies absentes vero Itali-
licos , post duos alios autem etiam ultraimontanos , post
sexc menses ab ipsius in Audientia contradicti et Cancella-
ria Apostolica publicatione ac affixione ligare incipiat.
Nulli ergo bujusmodi y &c. Datum Rome apud Sancium
Petrum, anno Incarnatioms Dominice millesimo sexage~
sime primo 5 decimo quinto Kalendas Decembris.

CAPITUELEO X

Qué probibe & los suspensos por el Obispo celebrar en
virtud de Breve Apostdlico. :